MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Jaguari

EDITAL nº 55, de 03 de junho de 2019.

Referente ao Edital nº 48, de 22 de maio de 2019.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA A
COORDENAÇÃO DE AÇÕES INCLUSIVAS DO IF FARROUPILHA.

O Diretor Geral Substituto, no uso das suas atribuições, torna público o presente
Edital, contendo o resultado final para o Processo Seletivo de Bolsistas, para a
Coordenação de Ações Inclusivas do IF Farroupilha.

1 Homologação do Resultado Final

Curso Técnico do IF Farroupilha – Campus Jaguari, para atendimento da CAI e demais
núcleos inclusivos do campus.

Hayra Albuquerque de Freitas 1º lugar

Suplentes

Cristiane Gabim Brizola 2º lugar

Livia Fortes 3º lugar

Welington Santos Ribeiro 4º lugar

Kauâ Fortes Oliveira 5º lugar

José Tariell Ramos Matos 6º lugar

Wanderléia Nardo Sales 7º lugar

Camila Brum  Oliveira 8º lugar

Cassiane Silva dos Santos 9º lugar

Curso Superior do IF Farroupilha – Campus Jaguari, para atender a demanda do NAPNE
do campus, especificamente no auxílio de adaptação de materiais para atendimento de
alunos que necessitam de Atendimento Educacional Especializado.

Silvio Oliveira Rodrigues 1º lugar

Jaguari, 03 de junho de 2019.

Renan Covaleski Perlin
Diretor Geral Substituto
IFFar - Campus Jaguari

Portaria 1.221/2018